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              PM 
  

 Välkomna till Sjövallaslaget 

 nationell orienteringstävling 

 söndagen 30 mars 2014 

 
Samling: Djupedalsäng i Mölnlycke. Vägvisning från R40 avfart 72, 

Mölnlyckemotet, därefter 3,5 km till tävlingscentrum. Vägvisning 

närmare tävlingscentrum från vägen Mölnlycke – Mölndal. 

 Vid resa med buss gäller busslinje Grön Express, hållplats 

Fagottvägen. Avstånd från hållplats till tävlingscentrum 250 meter, 

 Följ rödvit snitsel. OBS! Alla bussar på linje Grön Express går inte 

förbi hållplats Fagottvägen. Kontrollera att du går på rätt buss. 

 

Parkering: Parkering sker på två grusplaner, avstånd till tävlingscentrum     

25- 500 meter. Kostnad 10 kr. Följ parkeringsvakternas 

anvisningar. 

 

Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler gäller. 

 

Start: Första ordinarie start i huvudklasserna klockan 10.00. 

Efteranmälda startar före 10.00.  Inskolning, U-klasser och Öppna 

klasser har fri starttid mellan klockan 09.30 – 11.30.  

 Det finns två starter. Var noga med att gå till rätt start. 

 Start 2, följ orangeblå snitsel 700 meter, gäller för klasserna 

Inskolning, U1, U2, ÖM1, D10, H10, D12K och H12K. 

 För övriga klasser gäller start 1, följ orangevit snitsel 700 meter. 

 Överdragskläder kan lämnas vid start för transport till TC. 

 

Banor: De flesta banorna passerar trafikerade vägar, se upp för eventuell 

trafik! Samtliga banor passerar genom bebyggelse i slutet av 

banorna. Det är absolut förbjudet att beträda tomtmark. Kartprov 

finns vid starter som visar passager i bebyggelsen. 

 I slutet av banorna passerar alla en vägundergång. Observera att 

detta inte är sista kontrollen. 

 Vätska finns på de längre banorna 

 

Kontrollangivelser: Det finns såväl lösa angivelser som angivelser tryckta på kartan. 

 

Klasser: H/D 85 har utgått. 

 

Direktanmälan: Anmälan till Inskolning, U1, U2 och Öppna klasser sker på TC och 

kan göras mellan klockan 09.00 – 11.00 

  

Miniknat: Start i anslutning till TC klockan 9.30 – 11.00. Kostnad 20 kr. 
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Stämplingssystem: SportIdent. Hyra av löparbricka sker vid Direktanmälan. Kostnad 

20 kr. Ej återlämnad hyrbricka debiteras 400  kr. 

 Vid utebliven registrering i kontrollenheten (ljud- och ljussignal) 

stämpla i reservruta på kartan!  

 

Nummerlappar: Klasserna D21 och H21 skall bära nummerlappar. Självservering 

vid start. 

 

Maximitid: Maximitid 2,5 timmar gäller för samtliga klasser. 

 

Vilt: Viltrapport lämnas i anslutning till målet. 

 

Karta: Sammanslagen karta mellan del av Finnsjön Norr upprättad av 

GKR samt del av Mölndal Sydost upprättad av FK Herkules, 

reviderad vintern 2013/2014. Ekvidistans 5 meter 

 Kartskala 1:5000 för klasserna Inskolning, U1, U2, ÖM1, D10, 

H10, D12K och H12K. 

 Kartskala 1:7500 för klasserna H/D60 och äldre klasser 

 Kartskala 1:15000 för klasserna H/D21, H/D20, H/D18, H/D 17-

20K och H/D16. Övriga klasser 1:10000.  

 

Terräng: Terrängtyp: Skogsmark med blandad skog och ett flertal större och 

mindre sankmarker. I tävlingsområdet finns endast ett hygge och 

ett fåtal grönområden. Ett flertal mindre stigar och några bilvägar 

passeras. Samtliga banor passerar genom bebyggelse i slutet av 

banorna. De längre banorna vänder i ett stiglöst vildmarksliknande 

område. 

 Kupering: Måttlig, men hela skalan från svag till stark kupering 

förekommer. 

 Framkomlighet: Mestadels god till mycket god framkomlighet.  

 

Dusch, toaletter:  Dusch och toalett finns för damer i två omklädningsrum till 

Furuhällskolans idrottshall i direkt anslutning till tävlingscentrum. 

 För herrar finns motsvarande service i fyra omklädningsrum i 

Djupedalskolan, avstånd till tävlingscentrum 450 meter, följ vitlila 

snitsel. Obs! Begränsade utrymmen och antal duschar, så snabb 

rengöring rekommenderas. 

 Toaletter finns även vid TC.  

 

 OBS! Inga toaletter vid starter. Då starterna ligger i direkt 

anslutning till bostadsområden är det förbjudet att utföra sina 

behov i naturen vid starterna. 

 

Service: Servering, sjukvård, barnpassning och sportförsäljning (SM Sport) 

 

Priser: Antal priser framgår av anslag i anslutning till resultattavlan. 
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Övrigt: Tänk på att vi går över till sommartid natten mellan lördag och 

söndag. Ställ fram klockan en timma! 

 

Tävlingsledare:   Sören Svensson 031-7033560  

Bitr. tävlingsledare: Dick Himmelmann 

Banläggare:   Thomas Karlsson  

Tävlingskontroll:   Bengt Kvarnström OK Landehof 

Bankontroll:   Ingmar Bertilsson och Anders Wadsten OK Landehof 

Jury:   Gunilla Carlsson GMOK, TK. 

 

 

Välkomna till en fin dag i skogen! 


